
Trailpartie 01.22
Wien / 26.03.2022-27.03.2022

evaluación detallada
Clemens Kellner

Dorsal: 29

Strizzis - Dinos

categoría:
grosse Kinder M

tiempo total: 8:40.10

posición en el recorrido: 68 (de 142)
mejor tiempo del recorrido: 7:29.60
posición en la categoría: 49(de 85)
mejor tiempo en la categoría: 7:29.60

tiempos parciales
control

Ka Bemmerl
Partie-Trail
Spompanadln+
a gmahte Wiesn

etapa
tiempo
2:21.75
2:17.43
2:26.72
1:34.20

posición
categoría

52
54
48
55

retraso
categoría
0:22.08
0:21.72
0:17.94
0:14.67

posición
Total
73
78
61
78

stage score

retraso
Total

0:22.08
0:21.72
0:17.94
0:14.67

Total
tiempo
2:21.75
4:39.18
7:05.90
8:40.10

posición
categoría

52
49
49
49

retraso
categoría
0:22.08
0:41.98
0:59.14
1:10.50

posición
Total
73
70
69
68

Total score

retraso
Total

0:22.08
0:41.98
0:59.14
1:10.50

Timing by SPORTident timing.sportident.com


