

## evaluación detallada

Clemens Kellner tiempo total: 8:40.10

Dorsal: 29

Strizzis - Dinos

categoría: grosse Kinder M posición en el recorrido: 68 (de 142) mejor tiempo del recorrido: 7:29.60 posición en la categoría: 49(de 85) mejor tiempo en la categoría: 7:29.60

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Ka Bemmerl	2:21.75	52	0:22.08	73	0:22.08	2:21.75	52	0:22.08	73	0:22.08
Partie-Trail	2:17.43	54	0:21.72	78	0:21.72	4:39.18	49	0:41.98	70	0:41.98
Spompanadl	2:26.72	48	0:17.94	61	0:17.94	7:05.90	49	0:59.14	69	0:59.14
a gmahte Wi	1:34.20	55	0:14.67	78	0:14.67	8:40.10	49	1:10.50	68	1:10.50